
1 / 2 

SMLOUVA O DÍLO 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Doruceno : 01.04.2022 
ZU/08615/2022 
listy : 1 prilohy : 

111111111111111 
z usoes861c7c69 

uzavřená v souladu s § 2586 a násled. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 
IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 
státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
Bankovní spojení: 3235761/0710, ČNB, pobočka Ostrava 
Statutární orgán: Ing. Eduard Ježo 

a 

Zhotovitel: 
Chromservis s.r.o., se sídlem Jakobiho 327/3, 109 00 Praha - 10 Petrovice 
IČ: 25086227 
DIČ: CZ25086227 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 48475 
Bankovní spojení: 110540809/0300, ČSOB Praha 
Zastoupen: Ing. Marči Horová, jednatelka 

II. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provádět servis a kalibraci analyzátorů p lynů typu 

MUL TIRAE (včetně dodání čidel), dále analyzátoru stopového množství kyslíku, a to na 
vyžádání objednatele na základě jeho dílčí písemné objednávky, zejména pak: 

pravidelná kontrola správné funkčnosti analyzátorů plynů (např. odběrová pumpa, vizuá lní 
posouzení stavu těla analyzátoru, funkčnost ovládacích prvků a displeje, kontrola těsnosti) 
oprava veškerých součástí analyzátorů plynů po zj ištění závady 
provedení provozní zkoušky po opravě s vystavením protokolu o správné funkčnosti 

případně kalibrace používaných čidel 

kalibrace přístrojů na CRM včetně vydání kalibračního protokolu 
2. Zhotovitel se zavazuje provádět výkony dle odst. v. 1, přičemž kalibrace přístrojů bude prováděna 

v rozmezí ±20% od požadavků na kvalitu na medicinální vzduch dle LEK-15 v platném znění. 
Objednatel v objednávce uvede požadované kalibrační hodnoty. Pokud se tyto hodnoty liší od 
hodnot standardních kalibračních plynů zhotovitele, zabezpečí příslušné kalibrační plyny 
objednatel. 

3. Dílčí objednávku s odkazem na tuto smlouvu učiní objednatel písemně a bude v ní uveden 
minimálně typ a název měřidla, výrobní číslo a požadovaný výkon. Zhotovitel vrátí jednu 
potvrzenou objednávku objednateli. Zhotovite l má právo objednávku neakceptovat v případě, že 
mu ve splnění povinnosti dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná 

a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli. 
4. Pokud některou část díla má pro zhotovitele provést poddodavatel, zavazuje se zhotovitel o této 

skutečnosti předem informovat objednatele, který musí tuto skutečnost odsouhlasit. 

III. Doba plnění a předání výsledků 
l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 14 kalendářních dnů od předloženi přistroje, 

v případě, že kalibrační plyn bude k dispozici a nebude nutné objednání náhradních dílů u 
výrobce a pokud se strany nedohodnou na jiném termínu. V případě kal ibrace zhotovitel umístí 
na přístroj úřední značku a vystaví kalibrační list. V kalibračním listu budou vyjmenovány 



2 12 

etalony, dle kterých byla kalibrace provedena. Součástí kalibračních li stů nebude termín 
doporučené příští kalibrace. 

IV. Místo plnění 
I. Místem plnění jsou provozní budovy zhotovitele, popř. jiné místo, dohodnuté smluvními stranami. 

Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli přístroj, popř. na vyžádání zhotovitele návod k obsluze, 
údaje o deklarovaných parametrech. Zhotovitel je povinen všechny zapůjčené věci vrátit. Evidence 
převzetí a zpětného vrácení přístroje a dalších materiá lu se vede písemně, a to buď na samostatném 
formuláři, nebo na objednávce služeb. 

V. Cena díla a platební podmínky 
I . Cena díla se sjednává v rozsahu a jednotkových položkách dle nabídky zhotovitele č. 

NS/2022/ 181 ze dne 29.3.2022, která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha. 
Z hotovitel není oprávněn jednostranně zvýšit ceny uvedené v nabídce, a to po celou dobu trvání 
smlouvy. 

2. Cena je splatná po provedení díla na základě faktury zhotovitele do 2 1 dnů od jej ího doručení na 
adresu objednatele. 

3. Objednatel je povinen cenu ve sjednané lhůtě zaplatit bezhotovostně na účet zhotovitele. 
4. Nedodrží-li objednatel termín splatnosti dle odstavce V. bod 2 . zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení 

v zákonné výši. 
5. Nedodrží-li zhotovitel termín plněn í dle odstavce III. zaplatí obj ednateli smluvní pokutu ve výši 

0,03% z hodnoty nesplněného závazku za každý započatý den, eventuálně další prokazatelné 
náklady vzniklé na straně objednatele spojené s nedodržením plnění termínu dle odstavce ru. 

VI. Závěrečná ustanovení 
I. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu do 30.12.2022. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

2. Platnost smlouvy je možno ukončit dohodou smluvních stran či výpovědí kterékoliv smluvní 
strany. Pro případ výpovědi sjednává se výpovědní lhůta v délce I kalendářního měsíce, počínající 
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi. Smlouvu lze vypovědět bez uvedení 
důvodů. 

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude podle zákona č.340/2015 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů objednatelem zveřejněna v registru smluv, s výjimkou osobních údajů, 

které nepodléhají uveřejnění podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Nebude
li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná 
ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody anj jiné újmy, 
která by j í v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. Smluvní strany si pro tento případ 
poskytnou vzájemnou součinnost za účelem řádného uveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

4. Ve věcech plnění vypl ' " ' h ťt 1 · ' ě · · d t • 
a) za objednatele: 
b) za zhotovitele: 

• • • • 5. Změnu smlouvy lze p p p y y y, p p y 
zástupci obou smluvních stran. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel. 

V Praze dne ....... .. 

Razítko a podpis~ 

Tlfil _..: _ -····-· 
Ing. Marči Horová 

jednatelka 

V Ostravě, dne ......... . 

Razítko a podpis objednatele: 
Ing. Eduard DigiUlně podepsal Ing. 

Eduard Ježo 

JezvQ Datum:2022.03.3114:45:18 
+02'00' 

Ing. Eduard Ježo 
ředitel ZÚ se sídlem v Ostravě 



CHRDMSERVIS® Nabídka 
NS/2022/181 

Dodavatel: 
Chromservis s.r.o. 
Jakobiho 327 
109 00 Praha 10 - Petrovice 
Czech Republic 
IČO: 25086227 
DIČ: CZ25086227 
Telefon~ 
e-mail----' 

@ II
CD -' • • ui::u.an, 

(!!!!! 2014 

r 

L 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 
702 00 Ostrava 
Czech Republic 

_j 

Spol«nost je reglstrovana v O!Khodnfm reJstfi ltu vedeném ~tsltým soudem v Praze, oddíl c , 11tolka 484?5. Zpětny odbir 
.i vyulltí o~lového odpadu Je nj,ltlra SMIOuvou o sdruteném plnění s firmou fKO·KOM, pod f[stem fK-FOOD24590. 

Chromservls u .o. ls reglstred for bus1ness ~a ons by Mtstský soud ln Prague, part C, Item 4847S. 



Nabídka 
NS/2022/181 



Nabídka 
NS/2022/181 

V objednávkách uvádějte odkaz na číslo této cenové nabídky. Nedílnou součástí nabídky jsou všeobecné obchodní 
podmínky uveřejněné na webových stránkách www.chromservis.eu . Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se 
vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě. 

V případě da lších dotaz~ nás m~žete kdykoliv kontaktovat. 

Datum: 29.03.2022 

Vystavil : -
Tento doklad byl vystaven ERP systémem K2 




